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PUNTENKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Punten 

1 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 16 

2 8 Otterloo van Niels 11321 10 

3 17 Bakker Cornelis 10746 10 

4 15 Zwiers Folkert 15469 9 

5 1 Francois Michel 15942 8 

6 14 Wencker-Borck Mark 10981 1 

7 5 Harteloh Maxim 10323 1 

8 10 Roos John 15114 0 

9 2 Haaften van Gerard 11383 0 

10 13 Vosmer Marten 15523 0 

11 11 Steenbeek Maurice 10583 0 

12 4 Harteloh Martijn 15519 0 

13 12 Twaalfhoven Harm 15797 0 

14 9 Roos Wout 15040 -20 

15 3 Harbers Rochéz 11074 -20 

16 6 Lap Hans 15821 -60 

17 16 Wassenburg Mattijs 15181 -80 

 

TEMPORACE 

Uitslag Nr. Naam Voornaam 
lic. 
nr. 

 Aantal 
gewonnen 
sprints 

Ronde    

+/- 

1 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 8   

2 15 Zwiers Folkert 15469 6   

3 8 Otterloo van Niels 11321 6   

4 3 Harbers Rochéz 11074 2   

5 17 Bakker Cornelis 10746 2   

6 10 Roos John 15114 1   

7 12 Twaalfhoven Harm 15797 1   

8 1 Francois Michel 15942     

9 5 Harteloh Maxim 10323     

10 2 Haaften van Gerard 11383     

11 14 Wencker-Borck Mark 10981     

12 11 Steenbeek Maurice 10583     

13 13 Vosmer Marten 15523     

14 16 Wassenburg Mattijs 15181     

15 4 Harteloh Martijn 15519     

16 9 Roos Wout 15040     

17 6 Lap Hans 15821   -40 
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DERNY RACES SERIES 

1E SERIE 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 3 Harbers Rochéz 11074 

2 17 Bakker Cornelis 10746 

3 11 Steenbeek Maurice 10583 

4 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 

5 16 Wassenburg Mattijs 15181 

6 5 Harteloh Maxim 10323 

 

2E SERIE 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 8 Otterloo van Niels 11321 

2 1 Francois Michel 15942 

3 12 Twaalfhoven Harm 15797 

4 14 Wencker-Borck Mark 10981 

5 4 Harteloh Martijn 15519 

6 6 Lap Hans 15821 

 

3E SERIE 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 15 Zwiers Folkert 15469 

2 10 Roos John 15114 

3 2 Haaften van Gerard 11383 

4 9 Roos Wout 15040 

DNF 13 Vosmer Marten 15523 

 

FINALE’S 

1E SERIE PLAATS 13-17 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 13 Vosmer Marten 15523 

2 4 Harteloh Martijn 15519 

3 16 Wassenburg Mattijs 15181 

4 5 Harteloh Maxim 10323 

5 6 Lap Hans 15821 
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2E SERIE PLAATS 7-12 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 

2 2 Haaften van Gerard 11383 

3 14 Wencker-Borck Mark 10981 

4 11 Steenbeek Maurice 10583 

5 12 Twaalfhoven Harm 15797 

6 9 Roos Wout 15040 

 

3E SERIE PLAATS 1-6 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 1 Francois Michel 15942 

2 15 Zwiers Folkert 15469 

3 3 Harbers Rochéz 11074 

4 8 Otterloo van Niels 11321 

5 10 Roos John 15114 

6 12 Twaalfhoven Harm 15797 

 

UITSLAG DERNY RACES 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. 

1 1 Francois Michel 15942 

2 15 Zwiers Folkert 15469 

3 3 Harbers Rochéz 11074 

4 8 Otterloo van Niels 11321 

5 10 Roos John 15114 

6 12 Twaalfhoven Harm 15797 

7 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 

8 2 Haaften van Gerard 11383 

9 14 Wencker-Borck Mark 10981 

10 11 Steenbeek Maurice 10583 

11 12 Twaalfhoven Harm 15797 

12 9 Roos Wout 15040 

13 13 Vosmer Marten 15523 

14 4 Harteloh Martijn 15519 

15 16 Wassenburg Mattijs 15181 

16 5 Harteloh Maxim 10323 

17 6 Lap Hans 15821 
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EINSTAND OMNIUM 

     Totaal Onderdeel 1 Onderdeel 2 Onderdeel 3 

Uitslag Nr. Naam Voornaam 
Lic. 
Nr. Punten Puntenkoers Temporace Derny race 

1 15 Zwiers Folkert 15469 8 4 2 2 

2 7 Nieuwkoop Gijsbert 10863 9 1 1 7 

3 8 Otterloo van Niels 11321 9 2 3 4 

4 1 Francois Michel 15942 14 5 8 1 

5 17 Bakker Cornelis 10746 14 3 5 6 

6 10 Roos John 15114 19 8 6 5 

7 3 Harbers Rochéz 11074 22 15 4 3 

8 14 Wencker-Borck Mark 10981 26 6 11 9 

9 2 Haaften van Gerard 11383 27 9 10 8 

10 12 Twaalfhoven Harm 15797 31 13 7 11 

11 5 Harteloh Maxim 10323 32 7 9 16 

12 11 Steenbeek Maurice 10583 33 11 12 10 

13 13 Vosmer Marten 15523 36 10 13 13 

14 4 Harteloh Martijn 15519 41 12 15 14 

15 9 Roos Wout 15040 42 14 16 12 

16 16 Wassenburg Mattijs 15181 46 17 14 15 

17 6 Lap Hans 15821 50 16 17 17 

 

 

AFWACHTINGSWEDSTRIJDEN JEUGD CATEGORIE 3 & 4 

 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. 

1 23 Eyk Tyler 24198 

2 26 Weijers Ruben 24678 

3 25 Lincel de Max 24294 

4 27 Willemsen Ruben 24167 

5 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

6 22 Roodenburg Ivar 24404 
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AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. 

1 23 Eyk Tyler 24198 

2 25 Lincel de Max 24294 

3 26 Weijers Ruben 24678 

4 22 Roodenburg Ivar 24404 

5 27 Willemsen Ruben 24167 

6 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

 

TIJDRIT 200M  

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic.nr. Tijd 

1 23 Eyk Tyler 24198 15,63 

2 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 18,16 

3 27 Willemsen Ruben 24167 18,27 

4 25 Lincel de Max 24294 16,74 

5 26 Weijers Ruben 24678 16,86 

6 22 Roodenburg Ivar 24404 19,98 

 

SPRINT TOERNOOI PROMOTIE DEGRADATIE 

1E RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 26 Weijers Ruben 24678 

2 22 Roodenburg Ivar 24404 

     
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 25 Lincel de Max 24294 

2 27 Willemsen Ruben 24167 

     
Poule 3 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 23 Eyk Tyler 24198 

2 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 
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2E RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 27 Willemsen Ruben 24167 

2 22 Roodenburg Ivar 24404 

     
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 26 Weijers Ruben 24678 

2 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

     
Poule 3 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 23 Eyk Tyler 24198 

2 25 Lincel de Max 24294 

 

3E RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

2 22 Roodenburg Ivar 24404 

     
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 25 Lincel de Max 24294 

2 27 Willemsen Ruben 24167 

     
Poule 3 Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 26 Weijers Ruben 24678 

2 23 Eyk Tyler 24198 

 

EINSTAND SPRINT TOERNOOI 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic.nr. 

1 26 Weijers Ruben 24678 

2 23 Eyk Tyler 24198 

3 25 Lincel de Max 24294 

4 27 Willemsen Ruben 24167 

5 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

6 22 Roodenburg Ivar 24404 
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ONBEKENDE AFSTAND 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. 

1 23 Eyk Tyler 24198 

2 26 Weijers Ruben 24678 

3 25 Lincel de Max 24294 

4 27 Willemsen Ruben 24167 

5 22 Roodenburg Ivar 24404 

6 24 Hellemondt van Jasmijn 64286 

 


